
 
Percorsi formativi approvati nell’ambito del 

MINOR in DIDATTICA DELLE SCIENZE 
Bando n. 6/2025 

 
 
 

IL PRESIDE 
 

 

VISTA la delibera Senato Accademico del 13/07/2021; 
 
CONSIDERATA l’esigenza di emanare un bando per l’adesione ai segmenti formativi di 

Alta Formazione delle Lauree magistrali biennali; 
 
VISTA la Giunta di Facoltà del 5 febbraio 2025; 
 
 
 
VISTA la procedura selettiva, attivata con il bando n. 6/2025, Decreto n.26/2025 

Prot. n. 474/III/02 del 19/02/2025;  
 
VISTI  i verbali redatti dalla Commissione, nominata con decreto n. 65/2025 

prot. n.  867/III/02 del 03/04/2025, e acquisiti agli atti relativamente con 
prot. n.  948/III/02 del 14/04/2025 per il verbale preliminare e con prot. 
n.994/III/02 del 28/04/2025 per il verbale definitivo con le valutazioni 
delle candidature pervenute; 

 
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione sulla valutazione dei percorsi 

formativi presentati dagli studenti ammessi al segmento formativo di Alta 
Formazione delle Lauree magistrali biennali denominati MINOR in 
DIDATTICA DELLE SCIENZE e acquisito agli atti con prot. n.  
1613/III/02 del 30/06/2025; 

 
VISTO il Decreto n. 95/2025 Prot. n. 1653/III/02 del 02/07/2025 con il quale è 

stato pubblicato l’elenco dei percorsi formativi approvati nell’ambito del 
MINOR in Didattica delle Scienze nonché la richiesta di integrazione di 
n. 2 percorsi formativi presentati;  

 
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione sulla valutazione dell’integrazione 

del percorso formativo presentato e acquisito agli atti con prot. n.  
1764/III/02 del 17/07/2025; 

 
 
 
 



 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
che in relazione al bando di cui in epigrafe è approvato il seguente percorso formativo:  

 

Cognome Matricola 
LM di 

contesto 

Insegnamento tabella 1 Insegnamento tabella 2 

AURI 
 
 
 
 
 
 

1914959 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Fisica 
(LM-17) 

 
 
 

"PHYSICS LABORATORY 
I" (6cfu) 

BIOLOGIA 
EVOLUZIONISTICA (6cfu) 

DIDATTICA DELLA 
GEOMETRIA E DELLO 

SPAZIO(6cfu) 
DIDATTICA DELLA 

MATEMATICA (6cfu) 
STORIA DELLA 

GEOLOGIA E DELLA 
PALEONTOLOGIA (6cfu) 

 

 
 
 
 
Il presente atto sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul portale 
Amministrazione Trasparente e reso disponibile nella sezione Albo on line dell’Ateneo. 
 
 
 
 
 

 IL PRESIDE 

Prof. Riccardo Faccini 


		2025-07-17T17:06:16+0000
	RICCARDO FACCINI




